
 

 
 

Decreto n. 1135 IL Rettore 
 

 

 

VISTA la Legge 19.11.1990, n. 341, ed in particolare l’art. 13;  

VISTO il DM 03.11.1999, n. 509; 

VISTA la Legge 11.07.2003, n. 170; 
 

VISTO il DM 23.10.2003, n. 198, art. 2, comma 3; 

VISTO il DM 22.10.2004, n. 270; 

VISTO il DM  29.12.2014, n. 976, Tabella 2 – Assegnazioni art. 2 – Università 

Statali – Anno 2016;  

VISTO il D.R. n. 3695 del 05.11.2018 con il quale è stata indetta, per l'A.A. 

2017/2018, la selezione per titoli per l'attribuzione agli studenti 

regolarmente iscritti all'Università degli Studi di Bari Aldo Moro di n. 

66   assegni per l'incentivazione delle attività di tutorato; 

VISTI il D.R. n. 4117   del   03/12/18, e il D.R. n. 341   del  1/01/2019, con i quali 

sono state nominate le Commissioni giudicatrici della suddetta 

selezione; 

VISTI i verbali pervenuti, redatti e sottoscritti dalle Commissioni giudicatrici, e 

le relative graduatorie, che ne sono parte integrante, di 20 dei 

Dipartimenti/Direzioni/Scuole interessati alla presente selezione; 

CONSIDERATA  la delibera del SA del 30.10.2018 in cui si invita a “tenere conto della 

richiesta della rappresentanza studentesca volta a garantire la 

pubblicazione immediata delle graduatorie provvisorie di cui all’art. 6” 

del Bando in oggetto “senza attendere la conclusione delle procedure 

da parte di tutti i Dipartimenti interessati”; 

ACCERTATA la regolarità formale della intera procedura; 

SENTITO il Direttore Generale; 

 

DECRETA 

 
Art. 1 sono approvate, e di seguito riportate, le graduatorie di merito di 4 

dei Dipartimenti/Direzioni/Scuole interessati dalla procedura di 

selezione per titoli, per l’attribuzione, agli studenti regolarmente iscritti 



all’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, di n. 66  assegni per l’A/A 

2017/2018, per l'incentivazione delle attività di tutorato. Le 

graduatorie sono suddivise per Dipartimenti, Scuola e Direzioni, 

differenziate per sede, attività e titolo di accesso, e sono dichiarati 

vincitori, nell’ambito delle stesse, i candidati il cui nominativo è 

evidenziato in grassetto: 

art. 2 le graduatorie di merito di seguito riportate sono pubblicate alla 

pagina web: http://www.uniba.it/studenti/orientamento/tutorato,  

attraverso idonei accorgimenti (omissis) volti ad assicurare forme 

corrette e proporzionate di conoscibilità delle informazioni.  

  La pubblicazione ha valore di comunicazione ufficiale e notifica nei 

confronti degli interessati. I candidati potranno presentare ricorso al 

Magnifico Rettore avverso le decisioni della relativa Commissione 

Giudicatrice, entro un tempo massimo di 5 (cinque) giorni lavorativi a 

partire dalla data di pubblicazione sulla pagina web indicata. 

Decorso tale termine, in assenza di ricorsi, le graduatorie saranno 

da considerare definitive (art. 6  del Bando); 

art. 3 i candidati risultati vincitori in più di una graduatoria sono tenuti ad 

esercitare il diritto d’opzione, per l’attività scelta, presso l’ufficio 

competente; 

 

DIPARTIMENTO DI FARMACIA – SCIENZE 
DEL FARMACO – BARI 

 

GRADUATORIA STUDENTI ISCRITTI AL DOTTORATO DI RICERCA IN SCIENZE 
BIOMOLECOLARI, FARMACEUTICHE E MEDICHE INDIRIZZO “SCIENZE E TECNOLOGIE 
DEL FARMACO E DELLE SOSTANZE BIOLOGICAMENTE ATTIVE”. 

ATTIVITÀ DIDATTICHE INTEGRATIVE, PROPEDEUTICHE E DI RECUPERO – N. 2 ASSEGNI. 

 
COGNOME NOME MATRICOLA PUNTEGGIO TOTALE 

OMISSIS OMISSIS 680042 19,60 

OMISSIS OMISSIS 680083 16,30 

OMISSIS OMISSIS 680056 16,20 

OMISSIS OMISSIS 680095 15,00 

 

GRADUATORIA STUDENTI ISCRITTI AL DOTTORATO DI RICERCA IN SCIENZE CHIMICHE 
E MOLECOLARI INDIRIZZI “PROCESSI CHIMICI AVANZATI” E “CHIMICA DI SISTEMI 
BIOLOGICI”. 

ATTIVITÀ DIDATTICHE INTEGRATIVE, PROPEDEUTICHE E DI RECUPERO – N. 1 
ASSEGNO. 

 

 



 

 

DIPARTIMENTO INTERATENEO DI FISICA - 
BARI 

 

NESSUNA CANDIDATURA PERVENUTA  

 

FORMAZIONE, PSICOLOGIA E 
COMUNICAZIONE – BARI 

 
GRADUATORIA DEGLI STUDENTI ISCRITTI AL CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN 

SCIENZE DELLA COMUNICAZIONE PUBBLICA; SOCIALE E D’IMPRESA; SCIENZE DELLA 

FORMAZIONE PRIMARIA; PSICOLOGIA CLINICA; FORMAZIONE E GESTIONE DELLE 

RISORSE UMANE; SCIENZE PEDAGOGICHE. 

TUTORATO - N.3 ASSEGNI. 

COGNOME NOME MATRICOLA PUNTEGGIO TOTALE 

OMISSIS OMISSIS 638192 44 

OMISSIS OMISSIS 638018 39 

OMISSIS OMISSIS 638000 35,76 

OMISSIS OMISSIS 667094 34,29 

OMISSIS OMISSIS 684785 34,29 

OMISSIS OMISSIS 649102 34,06 

OMISSIS OMISSIS 669204 33,58 

OMISSIS OMISSIS 695624 30,91 

OMISSIS OMISSIS 685013 30,27 

OMISSIS OMISSIS 684584 30,15 

OMISSIS OMISSIS 668675 28,17 

OMISSIS OMISSIS 684913 27,62 

OMISSIS OMISSIS 684236 26,35 

OMISSIS OMISSIS 668596 26,33 

OMISSIS OMISSIS 685503 25,46 

OMISSIS OMISSIS 684054 25,29 

OMISSIS OMISSIS 669064 24,93 

OMISSIS OMISSIS 684683 24,58 

OMISSIS OMISSIS 685620 20,20 

OMISSIS OMISSIS 683402 19,02 

OMISSIS OMISSIS 688566 17 

OMISSIS OMISSIS 667557 16,26 

COGNOME NOME MATRICOLA PUNTEGGIO TOTALE 

OMISSIS OMISSIS 682051 17,90 

OMISSIS OMISSIS 695157 17,10 

OMISSIS OMISSIS 695427 13,40 

OMISSIS OMISSIS 682072 12,70 

OMISSIS OMISSIS 682073 9,30 



OMISSIS OMISSIS 687914 12,11 

 

GRADUATORIA STUDENTI ISCRITTI AL DOTTORATO DI RICERCA IN SCIENZE DELLE 

RELAZIONI UMANE (TUTTI GLI INDIRIZZI) 

ATTIVITÀ DIDATTICA INTEGRATIVA E PROPEDEUTICA DI RECUPERO - N. 1 ASSEGNO. 

COGNOME NOME MATRICOLA PUNTEGGIO TOTALE 

OMISSIS OMISSIS 682128 16 

OMISSIS OMISSIS 682183 12 

 

DIPARTIMENTO DI SCUOLA DI MEDICINA - 
BARI 

GRADUATORIA STUDENTI ISCRITTI AL CORSO DI LAUREA MAGISTRALE A CICLO UNICO 

IN MEDICINA E CHIRURGIA - STUDENTI ISCRITTI ORDINAMENTI DIDATTICI NOD E NOD 

BIS. 

TUTORATO INFORMATIVO E ATTIVITÀ DIDATTICA INTEGRATIVA. - N. 4 ASSEGNI. 

 

COGNOME NOME MATRICOLA PUNTEGGIO TOTALE 

OMISSIS OMISSIS 619933 32,52 

OMISSIS OMISSIS 620053 31,80 

OMISSIS OMISSIS 619896 28,43 

OMISSIS OMISSIS 605032 27,51 

OMISSIS OMISSIS 633660 27,34 

OMISSIS OMISSIS 623088 26,52 

OMISSIS OMISSIS 633835 26,48 

OMISSIS OMISSIS 619698 26,32 

OMISSIS OMISSIS 634053 25,79 

OMISSIS OMISSIS 619826 24,98 

OMISSIS OMISSIS 649376 24,66 

OMISSIS OMISSIS 649035 24,64 

OMISSIS OMISSIS 633789 23,96 

OMISSIS OMISSIS 623776 23,07 

OMISSIS OMISSIS 609457 21,23 

OMISSIS OMISSIS 649461 21,10 

OMISSIS OMISSIS 648996 20,31 

OMISSIS OMISSIS 619693 19,56 

OMISSIS OMISSIS 633673 19,14 

OMISSIS OMISSIS 633822 18,65 

OMISSIS OMISSIS 641628 18,57 

OMISSIS OMISSIS 633634 18,42 

OMISSIS OMISSIS 619930 18,39 

OMISSIS OMISSIS 649227 17,04 

OMISSIS OMISSIS 671721 16,99 

OMISSIS OMISSIS 649139 15,72 

OMISSIS OMISSIS 605506 15,68 

OMISSIS OMISSIS 649469 15,53 



 
 

GRADUATORIA STUDENTI ISCRITTI AL CORSO DI LAUREA MAGISTRALE A CICLO UNICO 

IN MEDICINA E CHIRURGIA - STUDENTI ISCRITTI ORDINAMENTI DIDATTICI NOD E NOD 

BIS. 

 

TUTORATO - N. 3 ASSEGNI. 

COGNOME NOME MATRICOLA PUNTEGGIO TOTALE 

OMISSIS OMISSIS 620053 31,8 

OMISSIS OMISSIS 633660 27,34 

OMISSIS OMISSIS 633835 26,48 

OMISSIS OMISSIS 619826 24,98 

OMISSIS OMISSIS 649035 24,64 

OMISSIS OMISSIS 633789 23,96 

OMISSIS OMISSIS 623776 23,07 

OMISSIS OMISSIS 641776 21,79 

OMISSIS OMISSIS 609457 21,23 

OMISSIS OMISSIS 633812 19,5 

OMISSIS OMISSIS 633673 19,14 

OMISSIS OMISSIS 629282 18,83 

OMISSIS OMISSIS 633822 18,65 

OMISSIS OMISSIS 633027 18,55 

OMISSIS OMISSIS 619930 18,39 

OMISSIS OMISSIS 671721 16,99 

OMISSIS OMISSIS 641628 16,57 

OMISSIS OMISSIS 649139 15,72 

OMISSIS OMISSIS 605506 15,68 

OMISSIS OMISSIS 649469 15,53 

OMISSIS OMISSIS 633638 15,32 

OMISSIS OMISSIS 634661 13,29 

OMISSIS OMISSIS 622801 13 

OMISSIS OMISSIS 632568 12,85 

OMISSIS OMISSIS 605399 12,69 

OMISSIS OMISSIS 644539 12,26 

OMISSIS OMISSIS 633638 15,32 

OMISSIS OMISSIS 633637 13,85 

OMISSIS OMISSIS 634661 13,29 

OMISSIS OMISSIS 633330 13,01 

OMISSIS OMISSIS 622801 13,00 

OMISSIS OMISSIS 632568 12,85 

OMISSIS OMISSIS 619742 12,82 

OMISSIS OMISSIS 605399 12,69 

OMISSIS OMISSIS 636983 12,11 

OMISSIS OMISSIS 633923 10,95 

OMISSIS OMISSIS 633000 10,67 

OMISSIS OMISSIS 621072 10,43 

OMISSIS OMISSIS 632626 8,39 



OMISSIS OMISSIS 636983 12,11 

OMISSIS OMISSIS 633923 10,95 

OMISSIS OMISSIS 633000 10,67 

OMISSIS OMISSIS 621072 10,43 

OMISSIS OMISSIS 630695  8,56 

OMISSIS OMISSIS 632626  8,39 

OMISSIS OMISSIS 619921  6,92 

 

 

 

 

 

Bari, 26/02/2019 

 
F.TO IL RETTORE 

 
Prof. Antonio Felice Uricchio 

 


